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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17614914W

2. Data e Regjistrimit 09/04/2002
3. Emri i Subjektit VERINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  BASHKIA KLOS Lagjja Nr.1, Rruga Abdi 
Mati, Ndertese private Nr.8 prane ktheses se Cerujes 
26.621.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, studim e zbatim te punimeve 

ndertimore:Ndertime civile ekonomike,ndertime rrugore 
kat.IV,V, vepra arti te vogla deri 6 metra etj.Punime 
rikonstruksioni te godinave civile ekonomike, karpentierie , 
montime e instalime. Punime dheu, sistemime, tarracime, 
vepra kullimi e vaditese,prodhim dhe tregtim materiale 
ndertimi te te gjitha llojeve. Import - Eksport te te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit, industriale hidrosanitare, 
hidraulike, pjese kembimi, makineri bujqesore, 
industriale,grumbullimi, perpunimi dhe tregtimi i 
prodhimeve bujqesore , pijeve alkolike , freskuese bimeve 
eterovajore, ndertimi dhe shfrytezimi i objekteve me karakter 
social dhe turistik  Transport mallrash dhe udhetaresh  
brenda dhe jashte vendit per nevoja vetjake dhe te 
trete.Tregtim brenda vendit dhe Import-eksport mineral 
kromi, koks metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje te tjera 
metalike.Eksportin,importin e tregtimin e mineralit te 
kromit,lendeve te para edhe ndihmese per prodhimin e 
ferrokromit,qymyrgurit e materialeve te ndertimit brenda dhe 
jashte vendit .Magazinmi ne depo i lendave plasese dhe 
shperthyese si dhe ruajtja e tyre .Perdorimi i lendeve plasese 
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dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe 
shfrytezimin e mineraleve ne karrjera e nentoke.
Vebi Mellani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2021                Deri: 09/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VebiMellani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.621.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber KLOS  BASHKIA KLOS Traler me targe ABR 939 
Diber KLOS  KLOS TRAILER me targe ACR 921 Diber 
KLOS  BASHKIA KLOS Traler me targe ABR 936 Diber 
KLOS  BASHKIA KLOS Mjeti Tip Gjysëm Rimorkio me 
Targë AER 995 Diber KLOS  KLOS Mjeti gjysem rimorkio, 
targa ABR 614 Diber KLOS  BASHKIA KLOS Traler me 
targe ABR 937 Diber KLOS  KLOS Gjysem rimorkie 
MENCI me targe ADR 237 Diber KLOS  KLOS Kompresor 
ajri Tirane Tirane  TIRANE Koke Terheqese Mercedes Benz 
AA 172 EC Diber KLOS  KLOS Autoveturë MERCEDES 
BENZ targa AA 727 LD Diber KLOS  BASHKIA KLOS 
Rruga Abdi Mati, Ndertese private nr.8, Kamion tip Skania 
me targa AA 533 LI Diber KLOS  BASHKIA KLOS Mjeti 
Tip Mercedes Benz, Kokë Tërheqëse me Targë AA 898 RF 
Tirane Tirane  TIRANE Koke terheqese Mercedes Benz AA 
604 XY Diber KLOS  KLOS Reklame Karburanti Diber 
KLOS  BASHKIA KLOS Kamion Aktros Benz me targe AA 
561 HM Diber KLOS  BASHKIA KLOS Kamion Aktros 
Benz me targe AA 563 HM Diber KLOS  KLOS SKANIA 
me targe AA 940 KX. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERINA
E-Mail: verinashpk@hotmail.com  
Telefon: 0682079210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011060-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/01
/2000

Numri i Vendimit:22530, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:07.01.2000 2-Emri i subjektit:"VERINA" 3-Forma ligjore:Sh.p.k 4-
Data e themelimit:04.01.2000. 5-Kohezgjatja:Mbi 10-vjet 6-Kapitali themeltar:100000 7-
Selia:Klos, Burrel. 8-Objekti:1.Projektim, studim e zbatim te punimeve ndertimore;  
Ndertime civile ekonomike,ndertime rrugore kat.IV,V, vepra arti te vogla deri 6 metra 
etj.Punime rikonstruksioni te godinave civile ekonomike, karpentierie , montime e 
instalime etj. Punime dheu, sistemime, tarracime, vepra kullimi e vaditese,etj. 2. prodhim 
dhe tregtim materiale ndertimi te te gjitha llojeve.  3. Import - Eksport te te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit, industriale hidrosanitare, hidraulike, pjese kembimi, makineri 
bujqesore, industriale etj. 4. grumbullimi, perpunimi dhe tregtimi i prodhimeve bujqesore , 
pijeve alkolike , freskuese bimeve eterovajore etj. 5. ndertimi dhe shfrytezimi i objekteve 
me karakter social dhe turistik  6. Transport mallrash dhe udhetaresh  brenda dhe jashte 
vendit. 9-Perfaqesuesi ligjor:Vehbi Mullani. 10-Ortaket:Vehbi Mullani.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.34-EZ-EB-04-December-20070003.pdf

2. 20/02
/2004

Numri i Vendimit:22530/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 date 17.02.2004 te ortakut te vetem, ne te cilen eshte 
vendosur shtimi i objekti:1. Tregtim i mallrave ushqimore te te gjitha llojeve.2. tregtim me 
pakice i lendeve djegese, si karburante, etj.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.34-EZ-EB-04-December-20070003.pdf

3. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:22530/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi  i vendimit Nr2 date 07.06.2005, sipas te cilit eshte vendosur: 1.Shtimi i 
kapitalit  sipas zerave te bilancit, per vleren 8.333.000 leke. 2. Caktimin e Z. Bujar Rami si 
ekspert kontabel i autorizuar per te kryer aktin e vleresimit te kapitalit  dhe te shteses se tij.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.34-EZ-EB-04-December-20070003.pdf

4. 01/07
/2005

Numri i Vendimit:22530/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem date 27.06.2005, ne te cilin eshte vendosur: 1. 
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar  Bujar Rami per shtimin e kapitalit 
ne masen 8.433.000. 2. Depozitimi raportit te ekspertit kontabel dhe rritjen e kapitalit ne 
masen 8.433.000.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.34-EZ-EB-04-December-20070003.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2734396-BAFE-4B44-AE18-8D55C3A2B233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2734396-BAFE-4B44-AE18-8D55C3A2B233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2734396-BAFE-4B44-AE18-8D55C3A2B233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2734396-BAFE-4B44-AE18-8D55C3A2B233
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5. 18/09
/2006

Numri i Vendimit:22530/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te dates 12.09.2006 ne te cilin eshte vendosur: 1. Shtimi i objektit 
te veprimtarise si me poshte:Tregtim brenda vendit dhe Import-eksport mineral kromi, 
koks metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje te tjera metalike. 2.Depozitimin ne regjistrin 
tregtar te vendimit  date 12.09.2006.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.34-EZ-EB-04-December-20070003.pdf

16/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133438-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682079210")         
Objekti ishte            ("Projektim, studim e zbatim te punimeve ndertimore:Ndertime civile 
ekonomike,ndertime rrugore kat.IV,V, vepra arti te vogla deri 6 metra etj.Punime 
rikonstruksioni te godinave civile ekonomike, karpentierie , montime e instalime. Punime 
dheu, sistemime, tarracime, vepra kullimi e vaditese,prodhim dhe tregtim materiale 
ndertimi te te gjitha llojeve. Import - Eksport te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, 
industriale hidrosanitare, hidraulike, pjese kembimi, makineri bujqesore, 
industriale,grumbullimi, perpunimi dhe tregtimi i prodhimeve bujqesore , pijeve alkolike , 
freskuese bimeve eterovajore, ndertimi dhe shfrytezimi i objekteve me karakter social dhe 
turistik  Transport mallrash dhe udhetaresh  brenda dhe jashte vendit.Tregtim brenda 
vendit dhe Import-eksport mineral kromi, koks metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje te tjera 
metalike.")          u be            ("Projektim, studim e zbatim te punimeve 
ndertimore:Ndertime civile ekonomike,ndertime rrugore kat.IV,V, vepra arti te 
vogla deri 6 metra etj.Punime rikonstruksioni te godinave civile ekonomike, 
karpentierie , montime e instalime. Punime dheu, sistemime, tarracime, vepra kullimi 
e vaditese,prodhim dhe tregtim materiale ndertimi te te gjitha llojeve. Import - 
Eksport te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, industriale hidrosanitare, 
hidraulike, pjese kembimi, makineri bujqesore, industriale,grumbullimi, perpunimi 
dhe tregtimi i prodhimeve bujqesore , pijeve alkolike , freskuese bimeve eterovajore, 
ndertimi dhe shfrytezimi i objekteve me karakter social dhe turistik  Transport 
mallrash dhe udhetaresh  brenda dhe jashte vendit.Tregtim brenda vendit dhe 
Import-eksport mineral kromi, koks metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje te tjera 
metalike.Eksportin,importin e tregtimin e mineralit te kromit,lendeve te para edhe 
ndihmese per prodhimin e ferrokromit,qymyrgurit e materialeve te ndertimit brenda 
dhe jashte vendit .Magazinmi ne depo i lendave plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja 
e tyre .Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per 
hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne karrjera e nentoke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Klos,;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KARLO GEGA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2734396-BAFE-4B44-AE18-8D55C3A2B233
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153949-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246252-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302643-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar i Durresit, Kalata Lindore prane shinave te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352428-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 0017 G.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 5887 F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 9026 F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692CADAB-AD45-4104-AFFF-A7C78824B6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D646F9EB-0CEE-48A1-BD01-F24F785FA6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2EFC01-A25F-4299-8E36-12AE51CFF3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F566F93-82D6-402C-A464-6B91F415D80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561C42D9-0192-41B6-BF62-E1B2487331D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C006E0A4-2AC2-401E-904F-EB4F92DF9AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF37C5E4-2A15-4614-87CD-F655BEBE98C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E149F640-2503-4D47-A7AE-0DBCAE9D7D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C6AC99-E423-4D05-841E-C3457C8C12DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9EFAE7-C72C-4A8D-B88D-C881C52F4B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1A41DB-351B-4CB9-BD62-E35287B7FB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7225E9A2-2C0C-421D-90A6-F7246CFF987E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716869F1-EB84-4BE0-9193-C4EB32B74AE6
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Automjet me targë TR 4299 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 2746 F.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 7405 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549161-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vebi Mellani")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2000")            u be              ("11/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vebi Mellani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602082-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.10.2011 ku eshte vendosur hapja 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion i tipit Mercedes Benz me targa DR 
1453 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion i tipit Mercedes Benz me targa MT 
3550 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion i tipit Mercedes Benz me targe DR 
3861 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion i tipit Mercedes Benz me targa DR 
2415 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBE7D1B-2653-4538-96BE-DC9CD7B66C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39912599-E5B8-426A-B97A-434F722ADE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5FC3C0-C644-4D8E-B819-C9E29A8910F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FAFE0F-C2DF-4B3B-B865-2B49D80BBAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB65CC8-33A1-4533-A8AF-6EC74938403C
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31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-613991-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.10.2011 per 
mbylljen e adreses dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion i tipit Skania me targe AA 738 BJ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion i tipit Mercedes Benz me targa DR 1453 
D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855190-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.08.08.2012 per mbylljen e pese 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion i tipit Mercedes Benz me targa DR 2415 
D;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion i tipit Mercedes Benz me targe DR 3861 
E;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion i tipit Skania me targe AA 738 BJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
5705 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion i tipit Mercedes Benz me targa MT 3550 
A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-952427-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbylljen dhe 
hapjen e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A6FD41-CC8C-400A-B089-423AAA5D5C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6558086A-34B8-45B2-B9D7-79DC689D5E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05489ED7-6B00-424A-8716-EE02EC80A413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC72F681-22DC-453C-85B4-FACC8DEF782D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Automjet me targe AA 893 CB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7400 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-084722-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.04.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Karl Gega, pallati 22/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-143613-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.07.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Automjet 
me targe AA 852 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-192892-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.09.2013, ne te 
cilen eshte kerkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4E77FD-4A61-419E-9CE5-4B3985C6AC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C9F18B-BBFB-4BCA-8E62-51E45B702666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4648CC1-2DD8-4A0A-9A5C-F6CB59453E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4648CC1-2DD8-4A0A-9A5C-F6CB59453E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61173493-1DD8-494C-89E0-4C09DF086629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFDB2F1-37C4-40B4-9485-F8ABBCC9784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384C0A6B-3BEC-49E9-897C-210248668FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384C0A6B-3BEC-49E9-897C-210248668FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A326BB6B-2C08-4F63-B4CB-B48C4A0A3722
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Traler me targe ABR 938;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Kamion Skania me targe AA 841 HC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Kamion Aktros Benz me targe AA 561 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Kamion Aktros Benz me targe AA 563 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Traler me targe ABR 939;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Kamion Aktros Benz me targe AA 562 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Traler me targe ABR 937;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Traler me targe ABR 936;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 2746 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 4299 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7406 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 5887 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3067 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Automjet me targe AA 893 CB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1391 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 7405 F.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 0017 G.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346519-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
04.02.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore dhe mbyllja e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7919A03-89BE-4FFE-9CEB-02434602C39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B941F7A-C91C-4DD7-ADB4-9330A6A8F823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B941F7A-C91C-4DD7-ADB4-9330A6A8F823
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         ACR 244;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         AA 975 
IN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         ACR 246;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Traler me targe ABR 938;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Kamion Aktros Benz me targe AA 562 HM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-447740-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-463473-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.08.05.2014, për mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Karl Gega, pallati 22/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630489-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.04.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë TR 9026 F.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C714D0-F972-44F1-A24D-90C44D8DF753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBD30EC-83ED-45B4-95A1-CD870D97C79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22855372-0FDF-4531-8E37-755F3097892A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97F4E8C-983F-482D-AE70-893599F31E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3782E3CE-EDC0-49EF-AE99-C424673D646C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DCDA8E-B1C6-4D09-B0F3-08A57EF641CC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-734579-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 6.11.2014, ku eshte 
vendosur: Caktimi i z. Bujar Rami, me profesion Ekspert Kontabel i Regjistruar, per 
vleresimin e zmadhimit te Kapitalit Aksionar nepermjet "Rezerva te tjera" dhe "Fitim Neto 
te vitit 2013" qe jane gjendje sipas Bilancit Kontabel me date 31.12.2013. Depozitimi i 
Vendimit Nr.3, date 20.11.2014, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te Ekspertit 
Kontabel te Regjistruar z. Bujar Rami. Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit, date 
13.11.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "8.433.000,00"          u be            "26.621.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.433,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "26.621.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vebi Mellani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.433.000,00")            u be              ("26.621.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vebi Mellani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.433,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754881-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 15.12.2014, ku 
është kërkuar: Hapje dhe mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Mjeti Tip 
Volvo me Targë AA 764 KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Mjeti Tip 
Traler me Targë ABR 426;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         ACR 244;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Automjet me 
targe AA 852 GO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B3DB89-B1F2-494C-9369-9B6F05ECCC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1082BF-035A-4A5C-BE0E-C15B2AF710EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1A8936-3D71-4FD6-886B-E4AD216942AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1A8936-3D71-4FD6-886B-E4AD216942AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11455175-0E01-4B3D-847C-64A2718F48FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11455175-0E01-4B3D-847C-64A2718F48FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F142DB1-98DB-4E4B-A539-75C0BD03FE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB1F17B-8062-446F-840D-B55C29AFAF34
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781802-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.01.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         SKANIA 
me targe AA 940 KX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
TRAILER me targe ACR 921;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951728-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.03.2015 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje e mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Rruga Abdi Mati, Ndertese private nr.8, Kamion tip Skania me targa AA 533 LI;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja Nr.1, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.8 prane ktheses se Cerujes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Rruga Abdi Mati, Ndertese private nr 8, Gjysem rimorkio me targa ADR 146;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Mjeti Tip 
Volvo me Targë AA 764 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Klos,;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         ACR 246;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A6AFC8-CFC6-4CE4-9A3E-8D8550FA1EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57726FBA-E2A2-4247-9EE8-B41D84276F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63261B95-CC42-4DD0-9C52-D1998A448242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63261B95-CC42-4DD0-9C52-D1998A448242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E13890-2E32-447E-B7A3-65BC20FF2FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F3498C-5D08-4B13-9656-76FA5B01E53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F3498C-5D08-4B13-9656-76FA5B01E53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D78834E-29BE-4AB7-945B-1B6702729DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D1BA9E-FB61-4F0F-A539-E8A8306611A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDE0ED4-E73E-41FC-AAE6-FBF2E3F20247
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12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085527-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.06.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Mjet 
gjysemrimorkio me targe ADR 349;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Mjeti Tip 
Traler me Targë ABR 426;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093412-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163053-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837841-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim  bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08BEE10-BE43-4FD1-81E2-58D55EB3330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08BEE10-BE43-4FD1-81E2-58D55EB3330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD4B3F5-5F62-4C79-878B-955A2EC23B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD1AAC9-9CC0-4E54-A173-A8236157C9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CDAF60-0C53-4BF4-AB2F-CE360A663F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC3210-E6B7-4DF8-B8AA-0B574C20778B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC3210-E6B7-4DF8-B8AA-0B574C20778B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745BA78E-D86C-47FD-93EE-3C463DC89473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A972D8DD-F406-4825-A32B-5804E48736A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DAA31B-2DCD-4310-8D4C-64C93591DBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85643D5-7C2A-49A4-AFFE-DF68D2B655CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6AA665-27FF-4EA8-9502-EB8B91846451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C35957B-449C-4BBF-80AF-ED0C5EAF56FA
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861182-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-869548-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2016 per shtyrjen e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vebi Mellani")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("03/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vebi Mellani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("03/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895465-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350867-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DF8402-B223-4440-AADC-0C30BD0A3D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC9F781-87D8-4F74-A3A3-99BAC0835B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E22CDC-7F18-4D9E-8E2A-9DBEDB2946D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28607F4A-62E9-4361-927E-9F7D717EED84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE17B087-CABC-4E75-BE3A-B114FE8899F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4081408-C8CC-4417-9E1D-B21E6D3DC8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE217E-8DB0-4ACB-ADA9-C367C1A5DD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5CDDC9-6B00-47CD-AB63-D12FE7CBDDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B06A64E-FABF-4CC5-8477-E1E2F8C86EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B06A64E-FABF-4CC5-8477-E1E2F8C86EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC927AF-F8EF-406B-9574-ED047CDE2779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E70023-AE50-46E6-A75A-EF34C2A48133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD67EB7-C3E6-46D7-BB1C-6DE3E1F7B2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69999964-26DC-4759-AE8F-E1F0104DC97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B3001F-48BA-4335-BBF0-14AF0C40E06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511D2B52-C56F-4F30-ADFC-75AD86E50E8A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800566-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957090-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 01.10.2018 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("verinashpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Mjeti Tip Gjysëm Rimorkio me Targë AER 995;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Mjeti Tip Mercedes Benz, Kokë Tërheqëse me Targë AA 898 RF;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Rruga Abdi Mati, Ndertese private nr 8, Gjysem rimorkio me targa ADR 146;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Kamion Skania me targe AA 841 HC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B6ADEE-86AA-4664-B6A3-1E5A9AA2CAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B6ADEE-86AA-4664-B6A3-1E5A9AA2CAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A38B3D-7490-4500-8BAF-2565C7F15936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43662DC9-C488-40A3-AE8B-4DB86591FCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7892A37F-3FD8-4FCC-A9CA-C0538B65D83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B600AF-667C-4345-80F8-F5B4D166D4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC2549-52EF-411E-8906-F7D936ECCABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007D3257-F5A8-4EB0-B87D-5FC190E4561F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6794545B-32F8-40F8-B35E-72FE09686FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFA10BF-1EE3-440F-A4A1-BCD083456A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EB614C-8D61-4E36-8D34-C43FF7BAAA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB2562A-92FB-4433-84CB-D62C3017237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F2642-3BCA-4DCE-86BB-F1FBEAAFE623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F2642-3BCA-4DCE-86BB-F1FBEAAFE623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACEBDDE-680A-4C83-AC07-3FB4593276CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B9D599-2C1E-4A2C-B6F9-4C1A2063AB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B9D599-2C1E-4A2C-B6F9-4C1A2063AB99
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996276-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 05.11.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim, studim e zbatim te punimeve ndertimore:Ndertime civile 
ekonomike,ndertime rrugore kat.IV,V, vepra arti te vogla deri 6 metra etj.Punime 
rikonstruksioni te godinave civile ekonomike, karpentierie , montime e instalime. Punime 
dheu, sistemime, tarracime, vepra kullimi e vaditese,prodhim dhe tregtim materiale 
ndertimi te te gjitha llojeve. Import - Eksport te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, 
industriale hidrosanitare, hidraulike, pjese kembimi, makineri bujqesore, 
industriale,grumbullimi, perpunimi dhe tregtimi i prodhimeve bujqesore , pijeve alkolike , 
freskuese bimeve eterovajore, ndertimi dhe shfrytezimi i objekteve me karakter social dhe 
turistik  Transport mallrash dhe udhetaresh  brenda dhe jashte vendit.Tregtim brenda 
vendit dhe Import-eksport mineral kromi, koks metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje te tjera 
metalike.Eksportin,importin e tregtimin e mineralit te kromit,lendeve te para edhe 
ndihmese per prodhimin e ferrokromit,qymyrgurit e materialeve te ndertimit brenda dhe 
jashte vendit .Magazinmi ne depo i lendave plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja e tyre 
.Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per hapjen dhe 
shfrytezimin e mineraleve ne karrjera e nentoke.")          u be            ("Projektim, studim 
e zbatim te punimeve ndertimore:Ndertime civile ekonomike,ndertime rrugore 
kat.IV,V, vepra arti te vogla deri 6 metra etj.Punime rikonstruksioni te godinave 
civile ekonomike, karpentierie , montime e instalime. Punime dheu, sistemime, 
tarracime, vepra kullimi e vaditese,prodhim dhe tregtim materiale ndertimi te te 
gjitha llojeve. Import - Eksport te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, 
industriale hidrosanitare, hidraulike, pjese kembimi, makineri bujqesore, 
industriale,grumbullimi, perpunimi dhe tregtimi i prodhimeve bujqesore , pijeve 
alkolike , freskuese bimeve eterovajore, ndertimi dhe shfrytezimi i objekteve me 
karakter social dhe turistik  Transport mallrash dhe udhetaresh  brenda dhe jashte 
vendit per nevoja vetjake dhe te trete.Tregtim brenda vendit dhe Import-eksport 
mineral kromi, koks metalurgjik, qymyre, skrap, mbetje te tjera 
metalike.Eksportin,importin e tregtimin e mineralit te kromit,lendeve te para edhe 
ndihmese per prodhimin e ferrokromit,qymyrgurit e materialeve te ndertimit brenda 
dhe jashte vendit .Magazinmi ne depo i lendave plasese dhe shperthyese si dhe ruajtja 
e tyre .Perdorimi i lendeve plasese dhe shperthyese ne kryerjen e punimeve per 
hapjen dhe shfrytezimin e mineraleve ne karrjera e nentoke.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241919-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.06.2019, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7034DC-4C66-4B97-9147-5464E357653E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5FDDC8-8571-46A8-9DB9-4F9916565336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5FDDC8-8571-46A8-9DB9-4F9916565336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36928DD-D282-46F5-9CB8-77686D72E19A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese Mercedes Benz AA 604 XY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Terheqese Mercedes Benz AA 172 EC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257174-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM I MIRATIMIT TE PF VITI 2018 .PDF
shenime spieguese  VERINA.PDF
SKK2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270572-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Mjeti 
gjysem rimorkio, targa ABR 614;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312011-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Mjeti 
gjysëmrimorkio me targë ABR 748;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B549F5-F5A0-490E-AC70-1B5014A1D2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B549F5-F5A0-490E-AC70-1B5014A1D2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E843F20-194B-4EEC-8A2A-4C4F570A8398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A378666-1F6F-4E79-8BCE-62D5E6AA7B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63026A6C-424E-435B-A9BE-2B52FC48ADB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B31B787-5114-4CDB-B289-8DB311D28ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8998EEE-E574-444C-9561-CE93BEC8737B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8998EEE-E574-444C-9561-CE93BEC8737B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF030F5-82D4-428C-B810-907D05C2780D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF030F5-82D4-428C-B810-907D05C2780D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345D45AC-1CA6-4601-AD20-AD0A303A45EF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375707-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
16.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Gjysem 
rimorkie MENCI me targe ADR 237;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Mjeti 
gjysëmrimorkio me targë ABR 748;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487151-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spieguese viti 2019 Verina.pdf
Vendim i ortakut  Verina 2019.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIARE VITI 2019.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES VITI 2019.xlsx

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508451-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.05.2020 per mbyllje te dy 
adresave dytesore dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Autoveturë MERCEDES BENZ targa AA 727 LD;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         AA 975 IN;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Mjet 
gjysemrimorkio me targe ADR 349;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE46500-7161-44AA-BFD4-61068720902B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE46500-7161-44AA-BFD4-61068720902B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6CD3D7-3E62-40C7-9338-C7C4867913B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC39B25D-E7FE-451C-BC2A-A302C4A9C07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFBDF4E-317F-4F4D-8242-C09D9A9BA57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFBDF4E-317F-4F4D-8242-C09D9A9BA57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD833BE8-7873-487E-8979-333E108C3E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E387EA1-449F-4D8C-9A07-096CA0E2B549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F4A17-06EE-49F1-AF33-CB298D84C02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F3F668-2F54-493C-9193-878D07451526


19

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605960-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses date 19.10.2020, per mbylljen e 1(një) 
adrese dytesore dhe hapjen e 2(dy) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Kompresor ajri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Reklame 
Karburanti;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar i Durresit, Kalata Lindore prane shinave te trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617602-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Klos;         Klos;         HYRJE 
QYTETI KLOS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664529-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIARE VITI 2020.xlsx
Shenimet spieguese viti 2020.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES VITI 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7F9C66-1493-4480-AB40-71007E9101F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9801EEA3-2D0E-44A4-A225-C2510243CD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9801EEA3-2D0E-44A4-A225-C2510243CD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DF07D1-FEF8-409B-AF17-9E73943D1544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780045EA-C872-45A3-AEAA-BBD9203C855D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780045EA-C872-45A3-AEAA-BBD9203C855D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5808E87-8876-4E45-B46C-0E9BBA2E74E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5808E87-8876-4E45-B46C-0E9BBA2E74E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5740927D-6146-4DBA-A6A2-39E82501F8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16CD3A2-F2F7-45CF-B911-A4E56B5DF0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1FEDD2-F974-4CA2-9CC1-2555F6DE360A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AB9583-C2A8-4C5C-A38B-C1E44AF6E6B9
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Vendim i i miratimit te PF viti 2020 Verina.pdf

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768750-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.08.2021 ku është vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vebi Mellani")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/08/2016")            u be              ("09/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vebi Mellani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2021")            u be              ("09/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBE8854-603E-482E-9352-C8E6D12D4C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E44B910-25F3-4D3C-8252-56355738F674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFE9FDD-336B-468E-9BD5-B9ECE483E1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFE9FDD-336B-468E-9BD5-B9ECE483E1D8

